Государственное общеобразовательное учреждение
Ярославской области

«Гаврилов-Ямская школа-интернат»

П Р И К А З

от 04.12.2020 № 03-02/82

1. О введении ограничительных
мер (карантина)

На основании предписаниями территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Ярославской области в Ростовском м.р. №430 от
04.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести ограничительные меры (карантин) в ГОУ ЯО «Гаврилов-

Ямская школа-интернат» с 05.12.2020г. по 19.12.2020г.
2. Осуществлять реализацию адаптированных основных

общеобразовательных программ начального и основного общего
образования, адаптированных общеобразовательных общеразвивающих
дополнительных программ с применением дистанционных образовательных
технологий с 07.12.2020г. до окончания ограничительных мер (карантина).
Назначить ответственными заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, Клейман Татьяну Владимировну и заместителя директора по
воспитательной работе, Крюкову Ольгу Владимировну.

3. Усилить противоэпидемический режим в школе-интернате.
4. Утвердить график работы воспитателей в связи с отменой учебных

занятий (Приложение №1).

И.о директора школы-интернат; О.В.Крюкова